
HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe SELECT-Cup | Gruppe D

Datum 31.10.2025, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft HV Sachsen-Anhalt

Spielort Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-

Halle

 Gastmannschaft Hessischer HV

 

Heimmannschaft

HV Sachsen-Anhalt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Rittrich, Nils - - 2

6 Oels, Aaron - - 1

8 Riek, Anton - - 1

9 Bahr, Anton - - 3

11 Stemmer, Anton - -

12 Stemmer, Anton - -

13 Kneist, Janne - - 1

14 Grub, Lewin - - 6 1/2

15 Böhme, Phillip - - 1

16 Dubrau, Miko - -

17 Bergmann, Anton - -

18 Sporreiter, Paul - -

19 Wagener, Moritz - - 1

20 Markowski, Arik - - 1

21 Bartelt, Matti - - 2 39:02

A Tovornik, Pasqual - -

B Hahn, Aaron - -

C Ostermann, Martin - -

D Geistlinger, Helge - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:34

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.02.2026 14:45 | Seite 1



HVNB Pokalrunden 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

Hessischer HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Giannusa, Daniele - -

3 Möller, Luca - - 4 0/1

4 Stark, Luca - - 1

5 Meyer, Constantin - - 2 37:36

6 Heide, Tim - -

7 Junge, Marlon - - 1 25:11

8 Kuhlen, Phillip - - 3

9 Busch, Jonathan - - 2

10 Jöckel, Kianu - - 2

11 Becht, Marlon Alexander - - 4 1/1

12 Bundschuh, Noah - -

13 Bleich, Alexander - - 1

14 Wiegmann, Fin - -

15 Dolder, Maximilian - -

18 Peter, Andre - - 1

19 Kertesz, Konstantin Phillip - - 17:16

A Bengs, Carsten - -

B Delor, Pascal - -

C Jedinak, Rastislav - -

D Loos, Julia - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kartal, Seyit Ali - - - - -

SR B Ramadan, Rawand - - - - -

Zeitn. Lampe, Jasper - - - - - -

Sek. Dortmann, Richard - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Hessischer HV

Ergebnis 19:21 (12:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:29 1:0 Tor 14 Grub, Lewin

Heim 03:35 2:0 Tor 5 Rittrich, Nils

Gast 04:09 2:1 Tor 3 Möller, Luca

Gast 04:32 2:2 Tor 3 Möller, Luca

Heim 04:47 3:2 Tor 9 Bahr, Anton

Gast 05:19 3:3 Tor 5 Meyer, Constantin

Heim 05:48 4:3 Tor 5 Rittrich, Nils

Heim 07:40 5:3 Tor 6 Oels, Aaron

Gast 08:09 5:4 Tor 9 Busch, Jonathan

Heim 09:19 6:4 Tor 15 Böhme, Phillip

Gast 09:44 6:4 7m ohne Tor 3 Möller, Luca

Heim 10:46 7:4 Tor 19 Wagener, Moritz

Gast 10:57 7:5 Tor 3 Möller, Luca

Heim 11:11 8:5 Tor 14 Grub, Lewin

Gast 11:47 8:6 Tor 5 Meyer, Constantin

Gast 12:10 8:7 Tor 10 Jöckel, Kianu

Gast 13:19 8:8 Tor 8 Kuhlen, Phillip

Heim 14:13 9:8 Tor 13 Kneist, Janne

Gast 14:17 9:9 Tor 4 Stark, Luca

Heim 17:12 10:9 Tor 14 Grub, Lewin

Gast 17:16 2 Minuten 19 Kertesz, Konstantin

Phillip

Heim 17:55 11:9 Tor 9 Bahr, Anton

Gast 18:27 11:10 Tor 9 Busch, Jonathan

Heim 18:41 12:10 Tor 21 Bartelt, Matti

Gast 19:08 12:11 Tor 13 Bleich, Alexander

Heim 21:50 12:11 7m ohne Tor 14 Grub, Lewin

Heim 22:16 13:11 Tor 14 Grub, Lewin

Gast 22:41 13:12 Tor 8 Kuhlen, Phillip

Heim 24:11 14:12 Tor 20 Markowski, Arik

Gast 25:01 14:13 Tor 8 Kuhlen, Phillip

Gast 25:11 2 Minuten 7 Junge, Marlon

Gast 25:44 14:14 Tor 18 Peter, Andre

Heim 27:12 15:14 Tor 9 Bahr, Anton

Gast 27:43 15:15 Tor 11 Becht, Marlon Alexander

29:34 Auszeit Heim

Gast 30:12 15:16 7m mit Tor 11 Becht, Marlon Alexander

Gast 31:47 15:17 Tor 3 Möller, Luca

Heim 33:28 16:17 Tor 8 Riek, Anton

Gast 33:34 16:18 Tor 7 Junge, Marlon

Gast 35:08 16:19 Tor 11 Becht, Marlon Alexander

Gast 35:47 16:20 Tor 11 Becht, Marlon Alexander

Heim 36:36 17:20 Tor 21 Bartelt, Matti

Gast 37:36 2 Minuten 5 Meyer, Constantin

Heim 37:39 18:20 7m mit Tor 14 Grub, Lewin

Heim 39:02 2 Minuten 21 Bartelt, Matti

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:36 19:20 Tor 14 Grub, Lewin

Gast 39:58 19:21 Tor 10 Jöckel, Kianu
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